2018 年 7 月 3 日

報道機関 各位

第 12 回青森公立大学七夕祭の開催について

 青森公立大学学友会では、7月 8日（日）に第 12 回七夕祭を開催いたします。

今年で 12 回目を迎える七夕祭は、本学学生同士の交流はもちろんのこと、近隣大学

の学生や地域住民との交流を深めることを目的として、学生が主体となり企画・運営し

ております。七夕祭では、イベントを盛り上げるために、模擬店・ねぶた囃子演奏・よ

さこい演舞・ダンスパフォーマンス・打上花火など、多くの方に楽しんでいただける催

し物を用意しております。

 本学の取り組みをぜひ多くの方に知っていただきたく、報道機関の皆様にご参集いた

だき、取材・報道くださいますようお願い申し上げます。

記

【開催日時】  2018 年 7 月 8日（日）13：30～20：00

【場  所】  青森公立大学体育館前広場

【内  容】  模擬店、ダンスパフォーマンス、バンド演奏、よさこい演舞、吹奏楽

パフォーマンス、国際交流パフォーマンス、カラオケ大会、ねぶた囃

子演奏、打上花火

【主  催】  青森公立大学学友会

以上

【取材申込・お問合せ先】

青森公立大学事務局教務学事グループ

教務・学生チーム  担当：安部、中谷

TEL 017-764-1531 (月～金曜日 8:30～17:00)

FAX 017-764-1544

E-mail kouza@b.nebuta.ac.jp

青森公立大学

AOMORI PUBLIC UNIVERSITY

プレスリリース
PRESS RELEASE

青森公立大学 第１２回七夕祭

～打上花火、下から見るか、横から見るか、誰と見るか、俺と見るか～

日時：２０１８年７月８日（日） 13：30～

場所：青森公立大学体育館前広場

～プログラム～

13：30～ 七夕祭開始

13：40～ ダンスパフォーマンス

15：00～ バンド演奏

16：30～ よさこい演舞

17：30～ 吹奏楽パフォーマンス

17：50～ 国際交流パフォーマンス

18：30～ カラオケ大会

19：20～ ねぶた囃子演奏

19：40～ 打上花火開始（グラウンド）

20：00  七夕祭終了

【主催】青森公立大学学友会

 問合せ先 青森公立大学事務局

教務学事グループ 教務・学生チーム

TEL：017-764-1531 または 017-764-1651

We are looking forward to having you!

Let's have a nice day together.

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjB0YT81ubbAhUCnJQKHVFLDIAQjRx6BAgBEAU&url=https://nekon-nyakon.com/2017_8_milkyway&psig=AOvVaw0Nm_h6ZBjHZAEYT6EP4paN&ust=1529736560458951